■高速電流制御の電子負荷を実現
■オシロライクなUI
■1台で2000A対応
■最大拡張電力150kW（6台並列時）
■最大スルーレート50A/µｓ
シ
ン
化

	● オプションでMPPT（最大電力追従）モードを搭載。PV暴露試験やPCS模擬に対応
	● 経過時間／積算電流／積算電力の測定および任意の値によるカットOFF機能を搭載
	● ダイナミックモードでは電流立ち上がり / 立ち下がり時間を独立して設定可能。最大32ステップの設定が
　 可能で、複雑な電流模擬（オーバーシュート電流など）に対応
	● LAN/USB/RS-232C標準装備（GP-IBはオプション）
	● 外部制御モードにCC,CV,CPを採用。CC+CVやCP+CVも外部制御可能
	● 最大100kHzでの正弦波や矩形波の重畳が可能
	● 最大6台まで並列接続が可能（150kW)、異なるモデルによる接続が可能（同電圧モデルのみ）
■ 150Vタイプ
型名 定格電圧 定格電流 定格電力 サイズ 最大スルーレート
QL-D-5K-1/B
150V
500A 5kW 5U
50A/μs
QL-D-5K-1 500A 5kW 5U
QL-D-10K-1 1000A 10kW 11U
QL-D-15K-1 1500A 15kW 15U
QL-D-20K-1 2000A 20kW 19U
※QL-D-5K-1/Bはベンチトップタイプです。それ以外はキャスタータイプとなります。
※サイズはキャスター及びゴム足を除いたサイズとなります。
■ 600Vタイプ
型名 定格電圧 定格電流 定格電力 サイズ 最大スルーレート
QL-D-5K-6/B
600V
350A 5kW 5U
20A/μs
QL-D-5K-6 350A 5kW 5U
QL-D-10K-6 700A 10kW 11U
QL-D-15K-6 1050A 15kW 15U
QL-D-20K-6 1400A 20kW 19U
QL-D-25K-6 1750A 25kW 23U
※QL-D-5K-6/Bはベンチトップタイプです。それ以外はキャスタータイプとなります。
※サイズはキャスター及びゴム足を除いたサイズとなります。
■ 1000Vタイプ
型名 定格電圧 定格電流 定格電力 サイズ 最大スルーレート
QL-D-5K-1K/B
1000V
200A 5kW 5U
12A/μs
QL-D-5K-1K 200A 5kW 5U
QL-D-10K-1K 400A 10kW 11U
QL-D-15K-1K 600A 15kW 15U
QL-D-20K-1K 800A 20kW 19U
QL-D-25K-1K 1000A 25kW 23U
※QL-D-5K-1K/Bはベンチトップタイプです。それ以外はキャスタータイプとなります。
※サイズはキャスター及びゴム足を除いたサイズとなります。
5kW単位で25kWまで
全17種類をラインナップ

QL-D-5K-1/B※ 150V/500A/5kW 50A/μs ¥1,874,000
QL-D-5K-1 150V/500A/5kW 50A/μs ¥1,905,000
QL-D-10K-1 150V/1000A/10kW 50A/μs ¥3,379,000
QL-D-15K-1 150V/1500A/15kW 50A/μs ¥4,554,000
QL-D-20K-1 150V/2000A/20kW 50A/μs ¥5,969,000
型名 仕様 標準価格（税抜）
QL-D-5K-1K/B※ 1000V/200A/5kW 12A/μs ¥2,041,000
QL-D-5K-1K 1000V/200A/5kW 12A/μs ¥2,072,000
QL-D-10K-1K 1000V/400A/10kW 12A/μs ¥3,625,000
QL-D-15K-1K 1000V/600A/15kW 12A/μs ¥5,010,000
QL-D-20K-1K 1000V/800A/20kW 12A/μs ¥6,480,000
QL-D-25K-1K 1000V/1000A/25kW 12A/μs ¥7,835,000
型名 仕様 標準価格（税抜）
QL-D-5K-*/B/REC QL-D-5K-*/B　検査成績書(5kW) ¥15,000
QL-D-5K-*/REC QL-D-5K-*　検査成績書(5kW) ¥15,000
QL-D-10K-*/REC QL-D-10K-*　検査成績書(10kW) ¥20,000
QL-D-15K-*/REC QL-D-15K-*　検査成績書(15kW) ¥25,000
QL-D-20K-*/REC QL-D-20K-*　検査成績書(20kW) ¥30,000
QL-D-25K-*/REC QL-D-20K-*　検査成績書(25kW) ¥35,000
TCP 製品別トレーサビリティ
（検査成績書のご注文が必要となります） ¥5,000
SCI 標準器試験成績書
（検査成績書のご注文が必要となります） ¥20,000